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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET KONSOLIDE FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

ICBC Turkey Yatirim Menkul Degerler A.S. Yonetim Kurulu'na

Giris

ICBC Turkey Yatirim Menkul Degerler A.S. ("Sirket") ile bagli ortakliginin ("Grup") 31 Mart 2022 tarihli ilisikteki 6zet konsolide finansal durum tablosunun ve ayni
tarihte sona eren U aylik ddnemine ait ilgili 6zet konsolide kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet konsolide 6zkaynaklar degisim tablosunun ve
6zet konsolide nakit akis tablosunun sinirli denetimini yiirlitmuis bulunuyoruz. Grup Yénetimi, s6z konusu ara donem finansal bilgilerin Turkiye Muhasebe
Standardi 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz,
yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (' SBDS') 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ydriitlilmustir. Ara donem 6zet konsolide finansal bilgilere iliskin sinirli
denetim, basta finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim
prosediirlerinin uygulanmasindan olusur. Ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun
olarak yapilan ve amaci 6zet konsolide finansal tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢lide dardir. Sonug
olarak ara donem 6zet konsolide finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim énemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim gorisi bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize goére ilisikteki ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin, tim énemli yonleriyle TMS 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na
uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Erdem Tas, SMMM

Sorumlu Denetgi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Alim Satim Amagli Elde Tutulan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar

Diger Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Donem Kari Vergi Yukimlilugu
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktimlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlilukler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

14

13

10

14

13

11

11

12
12

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2022

382.988.588
48.981.324

48.981.324

48.981.324
265.550.912
514.524
265.036.388
8.601

8.601
977.251
977.251
26.235
698.532.911
698.532.911

159.711
159.711
6.355.173
6.355.173
2.343.610
2.343.610
1.569.834
1.569.834
2.785.185
13.213.513
711.746.424

103.500.000
103.500.000
103.500.000
322.022.424
137.270
321.885.154
134

134
5.982.791
4.249.371

4.143.806

105.565
4.299.560

4.299.560

440.054.280
440.054.280

5.909.928

5.909.928

5.909.928
445.964.208

265.782.216
76.000.000
31.279

Onceki Dénem
31.12.2021

624.880.275
41.339.028

41.339.028

41.339.028
172.822.525
476.698
172.345.827
18.905
18.905
32.764
32.764
23.676
839.117.173
839.117.173

159.711
159.711
6.076.833
6.076.833
2.380.237
2.380.237
1.170.371
1.170.371
4.828.366
14.615.518
853.732.691

10.500.000
10.500.000
10.500.000
563.127.431
85.915
563.041.516
134

134
11.041.825
12.043.383

10.466.163

1.577.220
4.061.649

4.061.649

600.774.422
600.774.422

5.231.419

5.231.419

5.231.419
606.005.841

247.726.850
76.000.000
31.279



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

-1.560.188

-1.560.188
9.833.071
9.833.071

163.422.688

18.055.366
265.782.216
711.746.424

-1.560.188

-1.560.188
6.340.294
6.340.294

96.894.626

70.020.839

247.726.850
853.732.691
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022 01.01.2021 - 31.03.2021

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 15 57.746.976 7.173.358
Satislarin Maliyeti 15 -57.016.600 -7.145.143
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 730.376 28.215
Finans Sektoru Faaliyetleri Hasilati 28.230.666 33.495.897

Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Hizmet Gelirleri 17.303.164 25.073.919

Faiz Gelirleri 10.927.502 8.421.978
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR) 28.230.666 33.495.897
BRUT KAR (ZARAR) 28.961.042 33.524.112
Genel Yonetim Giderleri -18.860.708 -14.417.869
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 23.410 35.695
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -220.378 -1.741.127
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 9.903.366 17.400.811
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 9.903.366 17.400.811
Finansman Gelirleri 16.627.885 5.383.857
Finansman Giderleri -418.732 -526.645
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 26.112.519 22.258.023
Siurdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -8.057.153 -4.441.393

D6nem Vergi (Gideri) Geliri 13 -6.013.972 -5.432.222

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 13 -2.043.181 990.829
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 18.055.366 17.816.630
DONEM KARI (ZARARI) 18.055.366 17.816.630

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklik Paylari 18.055.366 17.816.630

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlmayacak
L2 . 0
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacak
.o . 0
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 18.055.366 17.816.630
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0

Ana Ortaklik Paylari 18.055.366 17.816.630



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

TL

Konsolide

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2022 - 31.03.2022

Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 7,8
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler 11
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler

Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan (Gelirler)
Giderler ile ilgili Dizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Duzeltmeler

Turev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 13
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Diizeltmeler

11

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Odenen Faiz

Alinan Faiz

Vergi iadeleri (Odemeleri) 13
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan

Kaynaklanan Nakit Cikislar 8

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-77.193.835
18.055.366
18.055.366
-1.484.748

342.673
624.196

2.356.152
-1.731.956

-10.508.770

0

8.057.153
-93.193.856
-7.642.296
-92.722.026
-37.826

-92.684.200

255.777.261

255.777.261
-241.105.007

-241.105.007

-8.000.000

498.212

498.212

-76.623.238
-418.732
10.921.141
-11.073.006
-705.509

0

-705.509

-705.509

93.000.000
93.000.000
93.000.000

15.100.656

1.725.222

16.825.878
87.468.560
104.294.438

-194.439.297
17.816.630
17.816.630
-4.760.608

134.058
-2.114.376

662.774
-2.777.150

-6.680.851

-540.832

-540.832

4.441.393
-216.063.984
-3.811.958
-54.182.567
34.614

-54.217.181

-319.044.611

-319.044.611
163.099.599

163.099.599

-7.973

-2.116.474

-2.116.474

-203.007.962
-517.473
9.125.130
-38.992
-351.249

15.066

15.066

-366.315

-366.315

21.250.000
21.250.000
21.250.000

-173.540.546

4.501.669

-169.038.877
271.031.407
101.992.530
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar r Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olglim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 76.000.000 31.279 -877.494 4.797.765 65.554.614 32.882.541 178.388.705 178.388.705

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.542.529 31.340.012 -32.882.541 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 17.816.630  17.816.630 17.816.630
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2021 - 31.03.2021 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 76.000.000 31.279 -877.494 6.340.294 96.894.626 17.816.630 196.205.335 196.205.335
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 76.000.000 31279 -1.560.188 6.340.294 96.894.626 70.020.839 247.726.850 247.726.850

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.492.777 66.528.062 -70.020.839 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 18.055.366  18.055.366 18.055.366
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




0 2-31.03.2022

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




